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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52307017N

2. Data e Regjistrimit 07/11/2025
3. Emri i Subjektit STUDIO LIGJORE BAZAJ CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 31/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.5 , Rruga,”Grigor 
Heba”, Godina Nr.27, Hyrja Nr.1, Apartamenti Nr.6, 
Bashkia Tiranë 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Konsulencës ligjore për të gjitha çështjet e të gjitha 
llojeve që lejon legjislacioni shqiptar në fuqi;  -

Përpilimit të akteve proceduriale, kërkesë-padive, 
memove, kërkesave proceduriale penale, ankimeve, kundër 
ankimeve, kërkesave të thjeshta, të llojeve të ndryshme, 
rekurseve dhe kundër rekurseve etj., për të gjitha shkallët e 
gjykimit në adresë të personave juridik, fizik, subjekteve të 
ndryshme shtetërore ose private etj.,  - Pranisë së 
mbrojtjes apo përfaqësimit ligjor qoftë edhe në procese 
civile, administrative apo penale, për të gjitha subjektet e 
ligjit në të gjitha institucionet shqiptare, në administratën 
shtetërore, kompani private, gjykatat e të gjitha shkallëve të 
gjykimit, Gjykatën Kushtetuese apo atë të Strasburgut, 
organizatave fitimprurëse ose jofitimprurëse, shoqata etj., - 

Pranisë dhe përfaqësimit apo mbrojtjes së çështjeve 
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familjare, bashkëpronësi bashkëshortore, financiare, 
detyrimesh kontraktore, pronësisë intelektuale, shuarjen apo 
lindjen e marrdhënies juridike, çështjet e pensionit, punës në 
administratën publike të të gjitha llojeve apo organeve më të 
larta dhe të të gjitha strukturave të shtetit shqiptar., -    
Mbledhjen e provave për të cilat mendohet se ka shkelje 
ligjore apo për rastet e dyshimta dhe të kundraligjshme të 
cilat do të shërbejnë si një zinxhir i tërë që ndihmon në 
ecurinë e hetimit apo në zbardhjen e një ngjarje etj, ku ka 
dyshime për vepra penale të lehta ose të rënda të të gjitha 
llojeve., -  Ndërmjetësim apo përfaqësim në shitblerjet 
apo dhënies me qera të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme të subjekteve të interesuara shoqëri ndërtuese, 
subjekteve private ose shtetëror etj.,  - Lidhjen apo 
përpilimin e kontratave të shitblerjeve, testamenteve, 
kontratave të porosisë, kontratave të sipërmarrjeve, 
kontratave të qirasë, kontratave të përdorimit etj, të cilat më 
pas sipas vullnetit të palëve u nënshtrohen ose jo veprimeve 
noteriale;  - Ndërmjetësimit midis subjekteve të ndryshme 
për të gjitha llojet e shërbimeve etj. 
Tartar Bazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/10/2025 Deri: 30/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tartar Bazaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO LIGJORE BAZAJ CO
E-Mail: studioligjore.bazajtr@gmail.com  
Telefon: +355692073102  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-542831-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44961CFE-FD09-47BE-8103-415E947FCA22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44961CFE-FD09-47BE-8103-415E947FCA22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44961CFE-FD09-47BE-8103-415E947FCA22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1062FBA-26CA-4BF7-8789-50392D8B98EA

